
ARMSAD  LAPSED JA LAPSEVANEMAD! 

10.(E) – 13. (N) augustil 2020a. toimub Linnalaager kuni 20-le näitlejale 

vanuses 6-16 a. Auna-koolis 

Laagris  lavastame 4 päevaga Eesti kirjaniku Jüri Parijõgi jutustuse ainetel 

laulumängu 

 „7 venda ja 7 õde“ 
 

Iga päev 11.00 kuni 18.00 laulude, tantsude ja rollide õppimist, ning viimasel päeval  

ehk 

neljapäeval 13.08 kell 18.00 toimub etendus publikule 

Libreto, muusika ja lavastamine Kaari Sillamaa 

tantsude õpetaja Eliis Rebane Noorteteatrist. 

Lavakujunduse ja rekvisiidid kohandavad ja/või valmistavad laagerdajad ise,  

kostüümid tulevad Kaunite-kooli kostüümilaost! 

Hind 99 €. Kord päevas soe söök! 

 

Info ja registreerimine aadressil kaari.sillamaa@gmail.com! 

Raha MTÜ Colombina arvele EE222200221024574508 

märgusõnaga Vennad-õed-laager ja osaleja nimi. 

Koha broneerimiseks vajalik ettemakse 33 €, mille järgselt saata e-postiga ka teavitus 

andmetega (nimi, vanus, vanema kontakttelefon) 

Ülejäänud summa (66.-) peab laekuma vahetult enne laagrit, st hiljemalt 7.08.2020 

 

Tutvustuseks: Lugu sellest, kuidas 7 venda läinud rändama, et endile naised leida. Teele 
asunud 6 venda, üks jäänud kodu hoidma. Leidnudki vennad 7 õde, aga Vanapagan, 
kellele noorim neist õdedest – Anna – meeldima hakanud, nõidunud kõik peale Anna ära 
ja pidanud vaest noorimat õde naise eest. See aga ei meeldinud tema oma Vanamoorile, 
kes võtnud poja ja tütre ühes ja läinud Vanapaganat ja Annat karistama. Samal ajal 
asunud oma vendi otsima noorem vend Tõnn, kuna pere liiga kauaks kodust ära jäänud. 
Nii nad Annaga kokku saanudki. Paljude maiste ja muinasjutuliste tegelaste abiga 
õnnestunud Tõnnil ja Annal vennad ja õed nõidusest vabastada ning pääseda pakku 
põrguliste eest. 

Rollid:  

Vennad: Juhan, Joosep, Mihkel, Oskar, Karla, Mats, Tõnn. Õed: Luule, Leelo, Maiu, Keiu, Kärt, 

Meeli, Anna. Põrgulised: Vanapagan, Vanamoor, poeg Mörr, tütar Lörr. Loomad-linnud: Karu, 

Jänes, Tedrekana, Öökull, Siil. Muinasjutulised: Vetehaldjas tütardega, Metsavaim, Sookollid 

Plirts ja Plärts ning Udu-kuningas. 

IGA LAAGRILINE SAAB suurema või väiksema ROLLI, mõni isegi mitu! 
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